
Smlouva o dílo
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. BLC23 SOD 01

d i G I S *
liSORLD II) DIGIIS

Číslo smlouvy MBC/12336/23/ŽP/Vav 
objednatele:

Smluvní strany:
Město Bílovec

Sídlo:

Zastoupení:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

č. účtu: 

webové stránky:

Číslo smlouvy BLC23_SOD_01_D_01
zhotovitele:

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
.............................................................. 
....................................................................

00297755

CZ00297755

..................................................... 

...............................

http://www.bilovec.cz/ 

dále jen „objednatel“ 
a

DIGIS, spol. s r. o.
zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 961

Sídlo:

Zastoupení:
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení: 

č. účtu: 
webové stránky:

Výstavní 292/13, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava
.............................................................
19012276
CZ19012276
.....................................................
...........................
https://digis.cz

dále jen „zhotovitel“

Smlouva se uzavírá podle §  2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění.

http://www.bilovec.cz/
https://digis.cz


Smlouva o dílo na tvorbu GIS obce Bílovec pro rok 2023d i G I S
UIDRLD li l QIGITS

VI. GDPR
Obě strany se dohodly na úpravě původní smlouvy o dílo v bodech:

1.4. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění 
závazků ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí 
údajů může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě 
zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani 
k profilování, ani k předávání údajů do třetích zemí mimo EU.

1. 6. Osobní údaje fyzických osob, které jsou předmětem databázových údajů 
geografického informačního systému obce, jsou ve smyslu Kapitoly II článku 5 Nařízení 
Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 (GDPR):
- zpracovávány Zhotovitelem korektně a zákonným a transparentním způsobem v rozsahu 

dle této smlouvy. Zhotovitel zajišťuje pro objednatele prvotní nahrání a aktualizaci dat 
v rozsahu dle č. 1 a 2 Smlouvy a zabezpečení dostupnosti dat včetně zálohování a 
archivace.,

- shromažďovány pro určité, výslovně vyjádřené a legitimní účely dané rozsahem smluvního 
vztahu mezi Zhotovitelem a obcí,

- přiměřené, relevantní a omezené na nezbytný rozsah ve vztahu k účelu, pro který jsou 
zpracovávány,

- přesné v rozsahu podkladů z rezortu ČÚZK a dle požadavků smluvního vztahu obce a 
Zhotovitele aktualizované,

- uloženy u Zhotovitele ve formě umožňující identifikaci subjektů údajů po dobu ne delší, 
než je nezbytné pro účely, pro které jsou zpracovávány,

- zpracovávány u Zhotovitele způsobem, který zajistí náležité zabezpečení osobních údajů, 
včetně jejich ochrany pomocí vhodných technických nebo organizačních opatření (omezení 
přístupu k datům pouze oprávněným osobám, omezení přístupu uživatelským jménem a 
heslem, antivirovým programem, šifrováním dat v rámci komunikačních cest klient-server, 
fyzické zabezpečení úložiště el. zabezpečovacím systémem s dohledem 24/7 a v brzké době 
bude k dispozici také zabezpečené úložiště dat online aktualizovaným placeným 
firewallem) před neoprávněným či proti právním zpracováním a před náhodnou ztrátou, 
zničením nebo poškozením.

- Zhotovitel nevyužívá pro zajištění plnění této smlouvy další zpracovatele. Pokud bude chtít 
Zhotovitel využít další zpracovatele, musí mít souhlas Objednatele s využitím nového 
zpracovatele.

- Zhotovitel umožní Objednateli realizovat audit zabezpečení dat a Osobních údajů v souladu 
s čl. 28, odst. 3h) nařízení GDPR.

- V případě úniku osobních údajů se Zhotovitel (v pozici zpracovatele osobních údajů) 
zavazuje tuto skutečnost ohlásit Objednateli do 24 hod. od zjištění úniku osobních údajů na 
straně Zhotovitele.

- Zhotovitel se zavazuje v dohodnutých termínech poskytnout Objednateli řádnou součinnost 
pro plnění práv subjektu údajů a kontrolních orgánů, zejména Úřadu na ochranu osobních 
údajů (www.uoou.cz - dále UOOU).

- V případě požadavku na plnění práv subjektu údajů, nebo požadavku UOOU adresovaným 
Zhotoviteli ve vztahu na data, u kterých je Objednatel v pozici správce osobních údajů, 
Zhotovitel se zavazuje neprodleně tuto skutečnost sdělit Objednateli.

- V případě, že se na Zhotovitele vztahuje zákonná povinnost registrace v Katalogu Cloud 
computingu dle zákona č. 365/2000 Sb. Zákon o informačních systémech veřejné správy a 
o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Zhotovitel se zavazuje 
být registrován v tomto katalogu.

http://www.uoou.cz/


Smlouva o dílo na tvorbu GIS obce Bílovec pro rok 2023d i G I S
UIDRLD li l QIGITS

VII. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní znění smlouvy zůstává beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu z 

toho 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Objednatel Zhotovitel


